

## מסילות - דף מידע 10-2021

### קורונה קורונה 🇮🇱

#### החיסונים נגד הקורונה

בקרב אוכלוסיית בני 60+ - למעלה מ-120 איש, המבוטחים בכללית, בשה"כ 5 לא התחסנו. בקרב בני 16+ - למעלה מ-50 איש שלא התחסנו, אחוז גדול ביחס לאוכלוסייה. החינוך, התרבות הם הלב הפועם של הקהילה. ככל שמי שיכול להתחסן שיקדים בבקשה להתחסן כך נוכל לחזור לשגרה.

**אנו חיים בקהילה בה ישנה ערבות הדדית. לעובדים במערכות במקומות ציבוריים, עם אוכלוסיות שאינן יכולות להתחסן (ילדים...) אחריות לא רק כלפי עצמם אלא גם כלפי האוכלוסייה אותה הם משרתים.**

על מנת לעודד חיסון בפרט בקרב צוותי החינוך עובדי המערכת שקיבלו 2 חיסונים יקבלו מענק בשכר.

מי שבחר לא להתחסן מסכן בפרט את אוכלוסיית הלא מחוסנים, בפרט בני 16 ומטה. כל זאת משבש וישבש את יכולתנו לחזור לשיגרה.

אנו עדים לכיתות בבתי ספר שמוכנסות לבידוד, למעונות, גנים... גם אצלנו כבר חווינו זאת ואחרי השנה האחרונה, 3 סגרים ... כולנו – ילדים, הורים, מערכת - כבר מותשים!!! אז מי שטרם התחסן, מהרו והתחסנו.

לצד ההתחסנות יש להמשיך ולהקפיד על ההנחיות - עטיית מסכה (גם מי שהתחסן), שמירה על מרחק, היגיינה.

### "מועדון קריאה" מאת יהודית בן משה 🇮🇱

קבוצה של חמש חברות מתאספות בהדרכתה של דפנה בר, לשמוע מפיה את קריאתה של ספר. המפגשים הנ"ל מאפשרים להכיר סופר ויצירתו, לפרש על פי דמיונו, לשחרר אסוציאציות, ללמוד ביטויים בעברית יפה וכו'. זה גם לימוד ובו זמנית מפגש חברתי נעים מאוד. תודה לדפנה על הנתנה שלה, על הידע, על נוכחותה.

### כדורשת נשים 🇮🇱

בנות מסילות מוזמנות להצטרף לחוג כדורשת נשים בימי שלישי בשעה 20:30 באולם. המעוניינות מוזמנות לפנות למיירה דנברג.

### יום האישה הבינלאומי – save the date 🇮🇱

ביום ה' 18.3.21 יתקיים ערב חוויתי לכבוד יום האישה הבינלאומי.



## **פורים 2021 - סיכום האירועים.**

יצאנו לדרך כחודש לפני מועד החג - צוות רחב עם רעיונות גדולים. היה לנו ברור שעלינו לחגוג בצל הקורונה אך לא לשכוח כי מדובר בחג שכולו שמחה! תכנון אירועי החג נבנה סביב הרעיון לחבר את כל שכבות הגיל בקיבוץ - לידה ועד הוותיק/ה ביותר.

כך יצאה אל הפועל תוכנית עמוסה ומוקפדת במהלך ימי החג:

\* חלוקת שי למשפחות הוותיקים מגיל 65 ומעלה - במהלך השבוע שלפני מועד החג העבירו

משפחות צעירות שבחרו בכך משלוח מנות לוותיקים. התגובות היו מרגשות מאוד!

\* עבודה של חברת הילדים על העדלאידע - ילדי ובני הנוער מחברת הילדים צרו דמויות

לבחירתם על הרכבת הישנה. הם עבדו במסגרת בתי הילדים ומועדון הנעורים.

\* העדלאידע המסילותית הראשונה - ביום חמישי ה-25/3 יצאה לדרך עדלאידע מרשימה

בשלוש קפסולות. ילדים והוריהם צעדו מחופשים לצד מיצג הדמויות עליו עבדו הילדים

והנוער, צלילי מוזיקת החג ועם סיוע של צעירי הקיבוץ שדאגו לחלק למשתתפים שעברו את

גיל 18 אלכוהול להגברת מצב הרוח. היה משמח ומרגש לעצור מול בית תמר ולחגוג יחד עם

דיירי המקום. בסיום התהלכה עברו המשתתפים לחמישה דוכני מזון במיקומים שונים.

\* בינגו - לאור העובדה כי לא ניתן לקיים מסיבות גדולות השנה, קיימנו ערב בינגו נושא

פרסים על הפיאה של חדר האוכל. המשתתפים הגיעו בהרשמה מראש, אל שולחנות ברווחים

גדולים.

שיחקנו משחק בינגו מסורתי ותיבלנו בחידון היסטורי על הקיבוץ, כל זאת לצלילי מוזיקה

באוויר הפתוח.

**אנחנו מודים לעשרות המתנדבים שלקחו חלק בכל האירועים. גם בהכנות השונות לקחו חלק**

**שלל מתנדבים בטווח גילים רחב.**

תודה רבה ונתראה בשנה הבאה!

צוות פורים 2021.

## **מועדון ארוחת בוקר חוזר +60!**

מועדון ארוחת הבוקר חוזר לפעילות אחת לשבועיים, מיום חמישי 11.3.21

בתחילת השבוע תישלח הזמנה למיפגש הראשון.

תקופת הקורונה עדיין לא הסתיימה ולכן אנו נפעל ע"פ ההנחיות של 20 איש בתוך

המועדון. אי לכך נקיים הרשמה מוקדמת להשתתפות.

בנוסף יש להגיע עם מסיכות ורק מחוסנים.

שיהיה לנו בהצלחה!.

בתחילת השבוע תישלח הזמנה למפגש הראשון

במסגרת המפגשים אחת לחודש וחצי תתקיים פגישה עם מנהלת הקהילה והיו"ר, ועל פי

הצורך עם המנהל העסקי כדי להתעדכן במה שקורה בקבוץ. לפני המפגשים חברים יוכלו

לשלוח שאלות.

## השכרת מבנה מופז 🇮🇱

לאחר חודשים ארוכים מבנה מופז מושכר שוב. הנושא המשפטי מול השוכר הקודם שחברתו פורקה, הסתיימו. נקווה שחלק מהסכום שחולט על ידי בית המשפט בגין הציוד והמלאי ישולם לקיבוץ עבור חוב שכירות והוצאות נוספות. השוכרת החדשה היא חברת ע.י.ר.ם בבעלות יורם פלג. החברה ובעליה מוכרים לבצלאל הרבה שנים. השימוש במקום יהיה בית אריזה לתירס וירקות נוספים. יש לחברה והבעלים חוסן כלכלי ונראה שתהיה יציבות לטווח ארוך בהשכרת המקום. תודה לבצלאל על הטיפול המקצועי והתוצאה.

## העמקת היכרות עם הוועדת הפועלות במסילות 🇮🇱

- מצורף מסמך המרכז את הוועדות הפעילות כיום במסילות. הרכב הוועדות. הגדרת תפקיד, ייעוד בקצרה של כל וועדה/צוות. במידה ומישהו נשכח, עימו הסליחה. אנא עדכנו את ורה במזכירות על מנת שנוכל לעדכן את המסמך. תמונות – מוזמנים להמשיך ולשלוח.

## שיחת קיבוץ – 10.3.21 🇮🇱

ביום ד' 10.3.21 בשעה 20:00 תתקיים שיחת קיבוץ בזום.

על סדר היום :

1. קבלה לחברות – משפחות : כץ איילה והלל, קפלן רעות ונדב
2. דוח וועדת ביקורת חינוך, תוכנית וועדת ביקורת לשנת 2021 (מוזמנת : הדס שני מבקרת ממשרד מגל ביקורת פנים, חברי וועדת ביקורת)
3. תקנון עבודה חדש (מוזמנת : עו"ד רותם קרויטרו) חומרים יישלחו לקראת שיחת הקיבוץ

קלפי תתקיים מיום ה' 11.3.21 בשעה 8:00 עד יום א' 14.3.21 בשעה 9:00

**עם פוט צ'י נצ'ר - מנהלת הקהילה**